ICSEBALARRARTE

JOSEBA

LARRARTE NAiZHOMESDONOSTIARRA NAIZ HOME
PAGOLA DONOSTIAI
Nacido en:
BILLABONA
08-11-1978
- N° N° e g :
Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° Mejor F_’ec
enlaACT . club club banderastiempo tier
titular suplente
2024 No
2023 No
2022 KAIARRIBA Si No propio 15 5 3 200 3 19:35,88 20:
2021 KAIARRIBA Si No propio 19 2 4 176 1 19:26,02 21
2020 KAIARRIBA Si No propio 11 6 6 144 1 19:29,74 21..
2019 ZIERBENA Si No propio 9 10 4 181 1 19:23,72 21
2018 KAIKU Si No propio 15 0 10 59 19:56,76 22:.
2017 KAIKU Si No propio 12 6 4 153 19:16,64 23:
2016 FORTUNA No No propio
2015 SAN PEDRO No Canterano
2014 No
2013 No
2012 No
2011 No
2010 No
2009 SAN PEDRO No Canterano
2008 SAN PEDRO No Canterano
2007 SAN PEDRO No Canterano
2006 SAN PEDRO No Canterano
2005 SAN PEDRO No Canterano



